
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 59. 

Par atbalsta piešķiršanu Doles - Ķekavas evanģēliski luteriskajai draudzei 

 

Izskatot Doles - Ķekavas evaņģēliski luteriskās draudzes padomes 2021. gada 26. oktobra 

iesniegumu Nr. 017 (reģistrēts pašvaldībā 2021. gada 28. oktobrī ar Nr. 1-6.1/21/5289) par 

iztrūkstošā finansējuma piešķiršanu Ziemassvētku vides objekta “Betlēmes silīte” Ķekavā, Rīgas 

ielā 75, projektam, konstatēts, ka no Ķekavas novada pašvaldības tiek lūgts rast iespēju finansiāli 

atbalstīt Doles - Ķekavas evanģēliski luteriskās draudzes iniciatīvu uz Ziemassvētkiem izveidot 

baznīcas pagalmā Betlēmes silītes modeli, piešķirot nepieciešamo līdzfinansējumu 2000 EUR 

apmērā. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. panta pirmās daļas 

5. punktu un 21. panta pirmās daļas 23. punktu, 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 10.  panta 

pirmo un trešo daļu un 12. pantu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis Vaivods, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Gatis Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt Doles - Ķekavas evaņģēliski luteriskai draudzei, reģistrācijas numurs 90000468932, 

līdzfinansējumu EUR 2000 (divi tūkstoši euro un 00 euro centi) apmērā, Ziemassvētku vides 

objekta “Betlēmes silīte” Ķekavā, Rīgas ielā 75, izveidošanai. 

2.  Izdevumus paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības 2021. gada Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes budžeta līdzekļiem – “Pārējā kultūra”. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju noslēgt ar Doles - Ķekavas evaņģēliski 

luterisko draudzi Publiskas personas finanšu līdzekļu dāvinājuma (ziedojuma) līgumu par šī 

lēmuma lemjošās daļas 1. punktā minētā līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

